
２０１４．３ 

お 得 意 様 各 位 

 

パッケージデザイン変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記商品のパッケージを一新することになりました。 

２０１４年４月１日出荷分より順次新パッケージでお送りいたします。 

なお、内容量、JAN コードには変更ございません。 

今後ともよろしくお願いいたします。                         敬具 
 
商品名：「緑茶２０ｐ」（旧：煎茶２０ｐ） 

内容量：４０ｇ（２ｇ×２０ｐ）（変更なし） 

原料原産地名：国産（九州産）（変更なし） 

JAN コード：4907283620115（変更なし） 

弊社商品コード：101620115（変更なし） 

商品サイズ・入り数：（変更なし） 

※シュリンク包装をやめ、封緘シールに変更しました 

 

旧パッケージ             新パッケージ 
 
 

→→→→→→→                    
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
〒861-4305 

熊本県宇城市豊野町山崎２１８８－５ 
株式会社 ミタカ 

代表取締役 田中 峻人 
TEL0964-45-4010 
FAX0964-45-4011 

素朴なクラフト紙を使用しています。上部と中の折込部分に切り込みを設け 
開封後取り出しやすくなりました。 


